PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЖЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     17 января 2024 г.

	№
	56/232-5

	город Ржев

О графике обучения членов участковых избирательных комиссий, участвующих в реализации проекта «ИнформУИК»
(адресное информирование) на территории   Ржевского муниципального округа Тверской области, в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года

В целях организации проведения адресного информирования
и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта
2024 года способом поквартирного (подомового) обхода, в том числе
с использованием специального мобильного приложения для работы членов участковых избирательных комиссий, на основании статьи 21 и пункта 2 статьи 69 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», выписки из протокола заседания Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.12.2023 № 139-3-8 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», постановления избирательной комиссии Тверской области от 18.12.2023 № 113/1335-7 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территории Тверской области», территориальная избирательная комиссия Ржевского района  постановляет:
1.
Утвердить график обучения членов участковых избирательных комиссий, участвующих в реализации проекта «ИнформУИК» (адресное информирование) на территории Ржевского муниципального округа Тверской области, в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года (прилагается).

          2.        Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ржевского района Л.Н.Цветкову.
3.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Ржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии Ржевского района
	Л.Н. Цветкова

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Ржевского района
	Г.А. Козырева

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Ржевского района
от 17 января 2024 г. № 56/231-5

График
обучения членов участковых избирательных комиссий, участвующих в реализации проекта «ИнформУИК» (адресное информирование) на территории Ржевского муниципального округа Тверской области, в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
	Дата проведения обучения
	Количество участников обучения, категория обучающихся, номера УИК

	Форма обучения,

ФИО ведущего обучение
	Темы обучения

	19.01.2024
	25 (координаторы УИК№№652-676) 1 группа обходчиков
	Очное.

Цветкова Л.Н. председатель ТИК Ржевского района, координатор Козырева Г.А. секретарь ТИК,
	Организационные аспекты проведения информирования

	26.01.2024
	51( обходчики УИК №652-676) вторая группа
	Очное.

Цветкова Л.Н. председатель ТИК Ржевского района, координатор Козырева Г.А. секретарь ТИК,
	Организационные аспекты проведения информирования

	27.01.2024 - 30.01.2024
	76
 (члены УИК №№652-676, участвующие в реализации проекта)
	Дистанционное. Самоподготовка.
	Обучение про проекту Информ УИК. 4 поток. Модуль Ф на платформе Teachbase

	03.02.2024
	76
 (члены УИК №№652-664, участвующие в реализации проекта)
	              Очное.

Цветкова Л.Н. председатель ТИК Ржевского района, координатор Козырева Г.А. секретарь ТИК, Мелющенкова Т.С , системный администратор КСА ГАС Выборы.
	. Навыки успешного общения и стрессоустойчивость.
Работа в мобильном приложении.

	10.02.2024
	76(члены УИК №№665-676, участвующие в реализации проекта
	              Очное.

Цветкова Л.Н. председатель ТИК Ржевского района, координатор Козырева Г.А. секретарь ТИК, Мелющенкова Т.С , системный администратор КСА ГАС Выборы.
	Навыки успешного общения и стрессоустойчивость.
Работа в мобильном приложении.

	16.02.2024
	25 ( координаторы)
	              Очное.

Цветкова Л.Н. председатель ТИК Ржевского района, координатор Козырева Г.А. секретарь ТИК, Мелющенкова Т.С , системный администратор КСА ГАС Выборы.